[image: ]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
(ДАГЕСТАНСТАТ)

 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]23.08.2024г.                          г.Махачкала                                        № 64

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению федеральных государственных гражданских служащих  территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Республике Дагестан и
 урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Приказом Росстата №308 от 13 июля 2015 года  «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить с 26.08.2024г. обновлённый состав Комиссии (Приложение №1).
2. Приказ Дагестанстата №54  от 12.05.2023г.  считать утратившим силу.

  Руководитель                                                                              А.З.Рустамов

                                                                   (Приложение №1)
                                                                  Утверждено приказом
                                                      Дагестанстата
                                                                от   23.08.2024г. №64

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению федеральных государственных гражданских служащих
территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Республике Дагестан и урегулированию
конфликта интересов

	Кацы Наталья
Николаевна

	Заместитель руководителя Дагестанстата
(председатель комиссии)

	Ходжалиева Асият Магомедгиреевна
	Начальник отдела государственной службы и кадров  (заместитель председателя комиссии)

	Игнатенко Елена
Александровна

	Главный специалист – эксперт  отдела государственной службы и кадров
 (секретарь  комиссии)

	Оздеаджиева Нанав Гаджиабдуллаевна
	Начальник отдела статистики населения, здравоохранения,  уровня жизни и обследования домашних хозяйств
(член комиссии)

	Гасанова Аминат
Гасановна

	Начальник отдела организации и проведения переписей и обследований (член комиссии)

	Рагимов Сафар
Равильевич

	Помощник руководителя  (член комиссии)

	Ахмедова Жулиана
Алдеровна

Айдаева Сакина
Агавердиевна
	доцент кафедры государственного муниципального управления ФГБОУ  ВО "Дагестанский государственный технический университет"
 (представитель научной организации)

доцент кафедры государственного муниципального управления ФГБОУ  ВО "Дагестанский государственный технический университет"
(представитель научной организации)

image1.png